

مرگ دلخراش کودک

در حمله تماسح

کودک ۹ ساله‌ای در حمله تماسح، کنار رودخانه شهرستان سرباز جان باخت.

این حادثه عصر روز پنج‌شنبه در روستای کشاری شهرستان سرباز استان سیستان و بلوچستان اتفاق افتاد. کودک ۹ ساله همراه مادرش برای برداشتن آب کنار رودخانه رفته بود که ناگهان تماسح باحمله ناگهانی پای کودک را به دندان گرفته و او را به عمق آب کشید. در جریان این حمله برق آسا کودک در زیر آب خفه شد. باشنوین‌های مادر بود که رهگذران در محل حاضر شدند و جسد بی‌جان کودک را از آب خارج کردند.

دکتر رضا عبدی، مدیر کل پزشکی قانونی سیستان و بلوچستان گفت: جسد کودک برای گرداندن مراحل قانونی به پزشکی قانونی چابهار منتقل شد. شهرستان سرباز در جنوب استان سیستان و بلوچستان به عنوان تنهازستگاه تماسح پوزه کوتاه ایرانی که بومیان محلی آن را گلدومی نامند، شناخته می‌شود. سعید محمودی، مدیر کل حفاظت محیط‌زیست سیستان و بلوچستان هم گفت: آثار جراثحت احتمالی ناشی از دندان‌های تماسح عمیق نیست، اما کودک بر اثر ماندن در زیر آب و خفگی جان خود را از دست داده‌است.

وی ادامه داد: در صورتی که نظر پزشکی قانونی نیز این موضوع را تأیید کند، سازمان حفاظت محیط‌زیست دیه کودک را به خانوادهٔ مرحوم برده‌اخت خواهد کرد.

فوت نوجوان بعد از د گیری با خرس قهوه‌ای

پسر نوجوانی که هفته گذشته در حمله خرس قهوه‌ای مجروح شده بود، فوت شد.
حادثه هفته گذشته در اتفاقات گردنه شاه منصوری بخش دوآب مصمصامی کوهرنگ از توابع استان چهارمحال و بختیاری اتفاق افتاد و نوجوان ۱۵ ساله بعد از مواجهه با خرس قهوه‌ای بسااين حیوان در گیر و بعد سقوط از ارتفاع زخمی شد. بعد از حادثه بود که پسر نوجوان به بیمارستان کاشانی شهرکرد منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت تااینکه روز گذشته خبر رسید او به علت شدت جراححت جان خودش را از دست داده است. مر تضحی زمانپور، فرماندار شهرستان کوهرنگ گفت: تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.
گر نه‌ه شاه منصورى در ۱۹۰ کیلومترى مرکز چهارمحال و بختیاری واقع است.

بازداشت راهزنان جاده‌ای

اعضای باندی که با تیراندازی به سمت خودروهای عبوری در برخی از جاده‌ها اقدام به سرقت مسلحانه و گروگانگیری می‌کردند، در عملیات ویژه کار آگاهان پلیس آگاهی اصفهان دستگیر شدند.
همزمان با اعلام گزارش چند قفره سرقت مسلحانه و راهزنی در محورهای شرق و شمال استان اصفهان، اردستان و مرکز استان در این زمینه آغاز شد. پس از انجام یک سری اقدامات علمی و اطلاعاتی، سرانجام سه نفر از اعضای این باند در محل اختفایشان در یکی از شهرستان‌های اطراف شناسایی و دستگیر شدند.
در بازرسی از مخفیگاه آنها دو قبضه سلاح شکاری از نوع وینچستر، مهمات، قسه و قنار، سه ضبط و کشف شد و دو خودرویی که از آنهاجهت سرقت‌های مسلحانه استفاده می‌کردند، توقیف شد.
تحقیقات از متهمان نشان می‌داد، آنها با تردد در محورهای مواصلاتی به خودروهای عبوری حمله‌ور می‌شدند و با تیراندازی به سمت خودروها آنها را متوقف می‌کردند. بعد از آن نقشه سرقت خود را اجرا می‌کردند و از محل متواری می‌شدند. در ادامه بررسی‌ها مشخص شد که سه نفر از رانندگان خودروها توسط سارقان خشن به شدت زخمی شده‌اند. سرهنگ ستار خسروی، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان با بیان اینکه اعضای این باند تاکنون به یک میلیارد ریال سرقت وجه نقد به این طریق از خودروها در جاده‌ها اعتراف کردند، تصریح کرد: متهمان دستگیر شده سابقه‌دار و مرتکب تکرار جرم هستند که با هماهنگی قضایی، تحقیقات در خصوص سایر جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد.

نجات معجزه آسای سرنشینان پژو از مرگ حتمی

سه سرنشین پژو هنوز چند قدم از خودروی خود دور نشده بودند که ناگهان یک دستگاه کامیون از راه رسید و خودروی آنها را به پاره‌ای از آهن تبدیل کرد.
عصر روز پنج‌شنبه بود که حادثه تصادف کامیون با خودروی پژو در ورودی شهر رزن به پلیس گزارش شد. راننده پژو به مأموران گفت: لحظاتی قبل من کنار جاده توقف کردم و با دو سرنشین دیگر که از بستگانم هستند، برای لحظه‌ای خودرو را ترک کردیم تا از یک مغازه خرید کنیم. هنوز مسافت زیادی نرفته بودیم که ناگهان یک کامیون به سرعت از راه رسید و بعد از تصادف با خودروی من آن را چند متر روی جاده کشید و بعد از تصادف با یک ساختمان متوقف شد. وی گفت سواری من حالا به پاره‌ای آهن تبدیل شده است. سرهنگ علی بخشی، فرمانده انتظامی شهرستان رزن علت این حادثه را ناتوانی راننده کامیون در کنترل وسیله نقلیه بیان کرد.



زن جوانی که پزشکان یکی از بیمارستان‌های دولتی تهران بیماری او را افت فشار تشخیص داده بودند، ساعتی بعد از بستری شدن به علت خونریزی وسیع روی جان خود را از دست داد. شوهر این زن از بیمارستان به علت رسیدگی نکردن به وضعیت همسرش طرح شکایت کرده است.

شوهر این زن که از نیروهای نظامی است در شرح ماجرا به خبرنگار ما می‌گوید: چند سال قبل ازدواج کردم و صاحب دختری یک و نیم‌ساله به نام روزان هستم. ظهر روز هفتم اسفندماه سال قبل همراه همسرم برای تشییع جنازه یکی از بستگان به بهشت زهرا رفتیم. آنجا بود که همسرم دچار تهوع شد. البته وضعیت او طوری نبود که نتواند خودش را کنترل کند. به هر حال به توصیه مادرش او را به بیمارستان لولاگر بردم. پزشکان بعد از معاینه گفتند که او دچار گرفتگی عضلانی شده است و با مراقبت به وضعیت عادی برمی‌گردد. با این امیدواری راهی خانه شدیم اما چند ساعت بعد حال همسرم بدتر شد. نیمه شب بود که او را به بیمارستانی دولتی منتقل کردم. وضعیت او را برای پزشکان توضیح دادم و آنها بعد از معاینه گفتند که فشارش افتاده است و به او سرم تزریق کردند. حال همسرم هر لحظه بدتر می‌شد به خاطر همین

حوادث

سرویس حوادث ۴۸۴۹۸۴۵

به علت نگرانی که داشتم به پزشکان اعتراض کردم تا به وضعیت او رسیدگی بهتری کنند، اما آنها گفتند که ما پزشک هستیم یا شما؟ با اصرارهای من بود که یک آمبول به سرم تزریق شد اما در بهبود سلامت همسرم تغییری ایجاد نشد. آن شب تا ساعت ۶ صبح روز بعد بربالین همسرم با نگرانی بیدار بودم، وقتی حال همسرم رو به وخامت گذاشت با التماس از پزشکان خواستم به فریاد همسرم برسند اما کسی به فریادم نرسید. همسرم دو نفس عمیق کشید، نفسش تنگ شده بود. گفت که حلالم کن و دیگر همه چیز تمام شد. به صورتش دست کشیدم که دیدم که چشمانش را بست. دوباره به سراغ پرستار رفتم و خواستم به سراغ او بیاید. وقتی با التماس خواستم به همسرم سر بزنند به آهستگی کنار تخت حاضر شد و گفت چرا این طور شده است؟ گفتم که شما پزشک هستید. از آنجا به بعد بود که مدام شروع کرد با پزشکان دیگر تماس بگیرد و وضعیت همسرم را گزارش کند. لحظاتی بعد چند پزشک از راه رسیدند و بعد از معاینه همسرم گفتند که او فوت شده است. از لحظه‌ای که او را به بیمارستان منتقل کردم تا زمانی که فوت شد فقط یک سرم به او تزریق شد. نگرانی من این

ارابه ران هوس گرفتار پلیس شد

بسیاری از پرونده‌های تعرض به علت کمبود وسایل حمل و نقل عمومی رقم می‌خورد



کرم در ماشین را باز کنم و خودم را بیرون بیندازم، اما درها را قفل کرده بود. همه چیز خیلی سریع اتفاق افتاد و او در محل خلوتی توقف کرد و با تهدید چاقو... بعد هم من را در بیابان رها کرد و گر گریخت. بعد از مطرح شدن شکایت، پرونده به دستور قاضی در اختیار تیمی از کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی قرار گرفت. زن جوان وقتی مورد تحقیق بیشتر قرار گرفت، قسمتی از شماره پلاک را به خاطر آورد. با همان اطلاعاتی که در اختیار کارآگاهان قرار گرفت، آنها موفق شدند خودروی پرشیا را ردیابی کنند و راننده را که مرده ۴۰ ساله به نام حمیدرضا خ بود، شناسایی و در محل خلوتی ناگهان تغییر مسیر داد. به او اعتراض کردم و خواستم ماشین را نگه دار د تا پیاده شوم، اما توجه نکرد. سعی

قاتل: خال روی صورت گرفتارم کرد

بسیاری از جرائم جنایی از طرف اتباع بیگانه رقم می‌خورد

میانسال با ضربات متعدد چاقو هدف قرار گرفته است. پسر ۹ ساله مقتول با زبانی کودکانه گفت: وقتی از خواب بیدار شدم به دنبال مادرم در خانه گشتم و جسد او را دیدم و با گریه همسایه‌ها را خبر کردم. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به دستور قاضی در این باره تحقیق و از چند مظنون بازجویی کردند، اما از آنجا که مدارکی علیه آنها موجود نبود از آن شدند. کارآگاهان در تحقیق بیشتر به مرد ۲۲ ساله افغانی به نام غلام‌الف معروف به روح‌الله مظنون شدند و

جرا به خانه‌اش رفته بودی؟

من گاهی به خانه‌اش می‌رفتم. شب حادثه همسرم من را بیرون کرده بود. گاهی هم مولای‌را که داشتم، در خانه او نگه می‌داشتم به خاطر همین آن شب به آنجا رفتم. موقع خواب صدای تلویزیون زیاد بود. خواستم صدای آن را کم کند که دعویامین شد و او را با چاقو کشتیم. تو که فکرش را نمی‌کردی دستگیر شوی چرا فرار کردی؟ ترسیده بودم. به طور غیرمجاز راهی ترکیه شدم. چند ماهی آنجا کارگری کردم. فکر کردم که ماجرا فراموش شده‌است

گفت‌وگو با متهم

فکر می‌کردی که دستگیر شوی؟

چرا؟

چون افراد زیادی به خانه آن زن رفت و آمد داشتند به خاطر همین فکرش را نمی‌کردم که مأموران من را بازداشت کنند.

او را از کجا می‌شناختی؟

من در کار خرید و فروش مواد در منطقه خانی‌آباد بودم. همین موضوع سبب آشنایی ما شد. بعداً فهمیدم که او هم به خاطر خرید و فروش مواد دستگیر شده بود.

مرد جوان از بیمارستان دولتی به علت رسیدگی نکردن به وضعیت همسرش شکایت کرد

افت فشار کجا و خونریزی وسیع ریوی کجا!!

وی افزود: من به علت کوتاهی در رسیدگی به وضعیت همسرم در شعبه ۱۹ دادسرای پزشکی علیه بیمارستان اعلام جرم کردم. برای گرفتن اوراق پرونده در بیمارستان من را سسرگردان و بی‌احترامی کردند.

وقتی راهی دفتر وزیر بهداشت هم شدم، گفتند که پاسخگویی فقط از طریق تلفن امکان‌پذیر است. با شماره تماسی که به من داده‌اند هیچکس جوابگویی تلفن نیست. همسرم به علت کوتاهی در رسیدگی فوت شده و از وزیر بهداشت در خواست می‌کنم تا به وضعیت بیماران شیرخواره‌است و مسیر زندگی‌ام با غفلت دیگران به ناگاه تغییر کرده است. کسانی که می‌خواهند به این امر رسیدگی کنند برای یک لحظه خودشان را جای کودک ک شیرخوار من بگذارند.

برای پیگیری موضوع با رئیس بیمارستان تماس گرفتیم. منشی شد و اعلام کرد که موضوع گزارش به رئیس بیمارستان منمکنس و نتیجه آن به رسانه اعلام خواهد شد که این امر صورت نپذیرفت. نام بیمارستان در روزنامه محفوظ است.

زخمی شدن آتش‌نشان در عملیات امداد

راننده‌یی احتیاط‌آمور آتش‌نشانی را که مشغول عملیات امداد

در یکی از خیابان‌های تهران مجروح و روانه بیمارستان کرد.
شامگاه پنج‌شنبه بود که تیمی از آتش‌نشانان ایستگاه ۱۲ از واژگونی یک خودروی پژو جی‌ال ایکس در بزرگراه آیت‌الله سعیدی، اول جاده گلدسته با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها حکایت از این داشت که این خودرو بعد از برخورد با درخت کنار خیابان دچار حادثه شده‌است. آتش‌نشانان بعد از ایمن کردن محل در حال امدادرسانی بودند که ناگهان خودروی ۳۲۰د که با سرعت در حال عبور بود با خودروهای آتش‌نشانان تصادف کرد و از محل گریخت. در جریان حادثه یکی از آتش‌نشانان که مردهی ۳۲ ساله بود، چند متر پرتاب شد و ناحیه پای چپ، کمر و کتف به شدت زخمی شد. با تماس‌های مدام آتش‌نشانان با راورژانس، سرانجام آمبولانس در محل حاضر شد و آتش‌نشان زخمی را به بیمارستان منتقل کرد. محمد علی مددی، افسر آماده‌شناسی ۴ عملیات سازمان آتش‌نشانی تهران گفت: مأموران پلیس موفق به متوقف کردن خودروی مزدا شدند.

سارقان نقابدار به محل جرم بر گشتند

سارقان نقابدار که با حفر تونل زیر دیوار اقدام به سرقت ۶۰عدد باتری کامیون از کارخانه‌ای در قطب صنعتی شهرکرد کرد
بودند. هنگام برگشت دوباره به محل سرقت دستگیر شدند.

چند روز قبل مأموران پلیس شهرکرد از سرقت چندین باتری کامیون از کارخانه‌ای در قطب صنعتی شهرکرد با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد سارقان از طریق تونلی که زیر دیوار کارخانه حفر کرده بودند، پس از ورود به داخل محوطه کارخانه از انبار لوازم بدکی ۶۰عدد باتری کامیون سرقت کرده‌اند. با توجه به زمان سرقت و حجم زیاد اموال سرقتی، مأموران پلیس، محوطه داخل و مسیرهای اطراف کارخانه را زیر نظر گرفتند و طرح مهار را به هر حله اجرا گذاشتند. مأموران پلیس در بررسی‌های بعدی متوجه شدند، سه مرد نقابدار از طریق تونل حفرشده به کارخانه بازگشته‌اند در قصد دستبرد مجدد به انبار کارخانه را دارند که دستگیر شدند. سرهنگ دوم محمدرضا محمدی مقدم، رئیس پلیس آگاهی چهارمحال و بختیاری گفت: بررسی‌ها نشان داده که سه متهم از مجریان سابقه‌دار هستند که پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.

کشف حدود ۳ تن تریاک

در سیستان و بلوچستان

مأموران انتظامی سیستان و بلوچستان در سه عملیات جداگانه ۲ تن و ۷۰۰ کیلوگرم مواد مخدر کشف و ضبط کردند.

سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی استان گفت: مأموران انتظامی سیستان و بلوچستان یک تن و ۷۸۰ کیلوگرم تریاک را از محل دپوی مواد مخدر کشف و یک نفر را هم دستگیر کردند. وی ادامه داد: در جریان عملیات دیگری که در شهرستان ایرانشهر انجام شد، مأموران پلیس خودروی حامل مواد را توقیف و ۶۲۷ کیلوگرم تریاک از آن کشف و چهار نفر را دستگیر کردند. سردار رحیمی گفت: در جریان سومین عملیات پلیس که در شهرستان زاهدان انجام شد، ۲۸۷ کیلوگرم تریاک کشف شد.

باشگاه خودرو

تعلیق قرار داد کار

براساس ماده ۱۶ قانون کار، قرارداد کارگرانی که مطابق این قانون، از مرخصی تحصیلی و یا دیگر مرخصی‌های بدون حقوق یا مزد استفاده می‌کنند در طول مرخصی و به مدت دو سال به حالت تعلیق در می‌آید. بر طبق تبصره این ماده، مرخصی تحصیلی برای دو سال دیگر قابل تمدید است. همچنین براساس ماده ۱۷ قانون کار، قرارداد کارگری که توقیف می‌شود و توقیف او منتهی به حکم محکومیت نمی‌شود، در مدت توقیف به حالت تعلیق درمی‌آید و کارگر پس از رفع توقیف به کار خود برمی‌گردد و نیز براساس ماده ۱۸ این قانون، اگر توقیف کارگر به دلیل شکایت کارفرما باشد و این توقیف در مراجع حل اختلاف منتهی به حکم محکومیت نشود، مدت آن جزو سابقه خدمت کارگر محسوب می‌شود و کارفرما مکلف است علاوه بر جبران ضرر و زیان وارد شده که مطابق حکم دادگاه به کارگر می‌پردازد، و به مزایای او را نیز پرداخت کند. بر طبق تبصره این ماده، کارفرما مکلف است تا زمانی که تکلیف کارگر از طرف مراجع مذکور مشخص نشده باشد، برای رفع احتیاجات خانواده او، حداقل ۵۰درصد از حقوق ماهانه او را به طور علی‌الحساب به خانواده‌اش بپردازد. براساس ماده ۱۹ این قانون، در دوران خدمت نظام وظیفه قرارداد کار به حالت تعلیق در می‌آید، ولی کارگر باید حداکثر تا دو ماه پس از پایان خدمت به کار سابق خود برگردد و اگر شغل او حذف شده باشد، در شغلی مشابه آن به کار مشغول شود.

اتوبوس مسافربری

در آتش سوخت

یک دستگاه اتوبوس مسافربری حامل ۴۰ مسافر ظهر جمعه در جاده شوشتر - اهواز به دلیل اتصال شبکه برق‌رسانی طعمه حریق شد.
این حادثه ساعت ۱۲ روز گذشته حوالی روستای لنگر از توابع بخش میان‌آب شوشتر اتفاق افتاد و تلفات جانی نداشت. آتش‌نشانان لحظاتی بعد از حادثه در محل حاضر و موفق به اطفای آتش شدند. این اتوبوس بخشی از وسایل مسافران در آتش سوخت، اما خوشبختانه تلفات جانی نداشت. علت حادثه اتصال شبکه برق‌رسانی خودرو اعلام شده است.

